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[Mpoueccop Intel Xeon 8C E5-
2650v2

E5-2650v2

NnHenka npoueccopos Intel Xeon E5-2600 v2 3T0 BbICOKOMNPOM3BOAUTESbHbLIE PELUEHNS OTNYaAtOLWMEeCs MHOMOS4EePHOM
APXUTEKTYPON, BLICOKON CKOPOCTb NMepefayun AaHHbIX U MacwTabupoBaHmeM. MNMoBbILLEHHbLIN 06beM Kell-NnaMaTn gaeTt
BO3MOX>XHOCTb paboTaTb Cc Hanbonee pecypcoeMKmMmn npunoxxeHnamu. Mpoueccopsbl MMHenkn Xeon E5-2600 v5
noaaep>X1BaloT TEXHONOM MO BUPTYyaaun3auum n n 60nbLuyto s3HeproadheKTUBHOCTb B CPAaBHEHUN C NpeablayLLnm

MnokKoJieHneM.

Obwwme

KonvyecTtBo agep

ba3oBas TakTOBas 4acTtoTa npoueccopa, GHz
PacyeTHas TennoBas MowHOCTL(TDP), BT
KonnyecTBo NOTOKOB

O6bem Kaw-namaTn L3, MB

MakcuMasbHbIA 06beM onepaTUBHON NamMaTn, TB
Yuncno KaHasioB ornepaTUBHOM NamMATH

Tun onepaTUBHOM NaMATU

Mopnep>xka ECC namaTn

BapuaHT pacwunpeHuns

KonuyecTtBo kKaHanos PCI-E

CeMencTBO NPOLECcCopoB

Socket

Moppepxxka Intel Hyper-Threading

Tun ycTponcTea

2,6
95
16
20

0,76

DDR3

ONa

2S
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